Câmara Municipal de Piedade

                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação n° 53/2021

“Indica manutenção da Rua Nilda Leite Soares no bairro do Butuca”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

se faça a manutenção na Rua Nilda Leite Soares no bairro do Butuca.

Justificativa:

A manutenção é necessária uma vez que a referida via, que se encontra em

perímetro urbano, não é pavimentada e se encontra em péssimo estado de conservação

(foto em anexo), situação que tem comprometido a mobilidade dos moradores.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 3 de fevereiro de 2021.

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador (DEM)

      Câmara Municipal de Piedade

                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

       E-mail: contato@piedade.sp.leg.br